
0
Rev Modifica Data

Despiece técnico KGVC9000

A

A

A

COMBY 9000

1
2

3

45

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16

16

16 16

17

17

17

16 18

18
18

18

19
19

19

19 19

18

18

19

19

20

21

22

17

23

24

25

26

26

27

28

29

30

31

31

31 31

32

32

33

34

35

37

36

38
38

3838

38

38

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

4849

50

50

51

51

52

52

53

54

55

55

55
55

56

58

57

59

60
60

61

62

63
64

65

66
66

66

66

66

66

67

69

70

70

70

70
70

70

70

70 70

70

70

71

72

73
74 74

75

76

7677

77

78

79

80

81

82

82 82
82 82

86

83

83

83

83

83

83

83

8484

84

84

84

84

84
84

85

87

87

87

88

89

89

91
90

90

91

91

92

93

94

95

96

97

98

99

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

110
110

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

123

123

123

123

123
123

123

123

123

124

124

124

126

127

128 128

128

66

66

129

129

129

129

129

130131

132

133

134

135

136

137
137

138

140

141

142

61

68
124

139

100

122

86

125

17/10/2018

143

144
145

N CODICE DESCRIZIONE

1 UADZ5001 ADESIVO SERBAT OIO ACQUA V . IND GOCCIA BLU

2 UADZ5002 ADESIVO SERBAT OIO DET ERGENT E V . IND GOCCI

3 UADZ5003 ADESIVO "COM BY 9000"  T RASFERIBILE

4 UADZ5010 ET ICHET T A T ANICA P ICCOLA 249X45 POLICARB

5 UADZ5011 ET ICHET T A T ANICA GRANDE 332X50 POLICARBO

6 UADZ6001 ADESIVO PANNELLO COM ANDI  CBY9000 DISPLAY

7 UAN05000 ANELLO SUPPORT O ASPIRAT ORE COM BY

8 UBLP0004 PRESSACAVO D8 KSS POLIET ILENE NAT URALE

9 UCB36001 CABLAGGIO COM BY 9000 4P  V .3 X  SCHEDA M T 2

10 UCE45000 CEST ELLO PORT ACCESSORI  395x275x100

11 UCN00000 CONNET T ORE M ASCHIO PORT A T ERM INALE FEM M I

12 UCR06000 CARRELLO COM BY 9000 CROM AT O   VERS.  2018

13 UCV35004 SPINA VOL.3P+T  16A

14 UCV25005 CAVO ALIM E 4x2.5 H07RN-F M T .10 V . IND.

15 UCV95600 CAVO 2P  M ODU2/ FAST ON F.  L=600mm 105REV.

16 UDA00000 DADO INOX DIN 982 AT B ALT O PG M 4A2

17 UDA00004 DADO INOX UNI  5588 M EDIO PG M 4 A2

18 UDA00006 DADO INOX DIN 982 AT B ALT O PG M 6 A2

19 UDA00007 DADO INOX UNI  5588 M EDIO PG M 6 A2

20 UDA10000 DADO M  4 NYLON ESAGONALE 1050BB00

21 UDA10002 DADO DI  BLOCCAG  OGIVA DIAM .  8  OT T .NIC.

22 UDA20000 DADO BASSO F.  1/ 8 GAS H4.5 OT T ONE NICHEL

23 UDA20001 DADO PG16 OT T ONE NICHELAT O VS.COD.  DAPG1

24 UEV25000 ELET T ROVALVOLA 9912 1/ 4 D4 V . IND

25 UFA05000 FASCIA SUPPORT O ASPIRAT ORE COM BY

26 UFAM 0002 FASCET T A INOX CLIK 100

27 UFAM 0004 FASCET T A INOX A V IT E  40-60

28 UFAP0000 FASCET T A PLAST  750x7,8

29 UFAP0003 FASCET T A PLAST  300x7,8

30 UFAP0008 FASCET T A PLAST .  98x2.5 0377AA00

31 UFIP0001 FILT RO PLAST .90 GRADI  D30 +OR T PA 150 M I

32 UFIP0002 FILT RO COLLO SERBAT OIO RIC.D30 PE NERO

33 UFU30000 FUSE CH10 GG 20A 500V 10,3X38

34 UGN00005 GUARNIZ.  M ASCHERINA PRESA M ONOBLOC.

35 UGN00010 GUARNIZ.PARACQUA D=30 NBR 60SH NERO

36 UGN60003 GUARNIZIONE NEOPRENE FUST ELLAT O  L=1000x

37 UGNR0000 GUARNIZ.PARACQUA D=30 ROSSO EPDM  60SH RO

38 UGOG5000 SUPPORT O ANT IV IBR.90 GRADI  X  POM PA

39 UIN25600 INT ERRUT T ORE BASCULA BIPOLARE+ CAPPUCCIO

40 UIN35004 INT .  GENERALE 3P  380V 20A FRONT ALE

41 ULRZ5002 ISOLANT E M ELANINA SP.15mm +T ESSUT O VET RO

42 UM AM 5001 M ANOM ET RO D50 INOX+ST AFFA 0-12BAR  VAP P

43 UM BN0000 SPORT ELLO PRESA M ONOBLOCCO PA6 NERO

44 UM BP0000 M ASCHERINA PRESA M ONOBLOCCO PA6 FV30% NE

45 UM D20000 CONT AT T ORE 11KW 230V

46 UM D30000 M ORSET T O T ERRA 6mmq 2LEGR 37172

47 UM D30004 M OD.PORT AFUSE SEZ.T RIP .3X38 IT AW

48 UM O40002 M OLLA SPORT ELLO M BL.V .T R7

49 UOG20001 OGIVA DIAM ET RO INT ERNO 8 OT 58 OT T ONE GRE

50 UOR02037 O-RING NBR 70SH 9.25x1.78

51 UOR32021 O-RING V IT ON D5.28x1.78 T P  104

52 UOR33035 O-RING V70 13.1X2.62 T P  117

53 UPA20000 PRESSACAVO PG16 IP68 OT T ONE NICHEL

54 UPM N0000 POM ELLO REGOLAZIONE VAPORE PA6 FV30% NER

55 UPO20004 POM PA 230 50Hz OT T ONE 48-50W

56 UPR25004 PRESSOST AT O XP111 1/ 8 CONICO INOX 10 BAR

57 UPR45000 PROT EZIONE SCHEDA V . IND  200X50,5

58 UPRP5000 PROT EZIONE SCHEDA VAPORE V . INDUST IALE

59 UPST 0000 PIAST RINA T ER.M ORSET T O LEGR37550

60 URA10002 RACC.  Y   M -2F 1/ 8 GAS OT T ONE NICHEL.

61 UDA40003 DADO M 3 INOX UNI5588

62 URA10007 RACC.DIR.  F 1/ 8 G OGIVA D=6 OT T .  NIC.

63 URA10008 T APPO M .  1/ 8  CON.H5 ES. INC.  OT T .  NIC.

64 URA10021 RACC.  L M  1/ 4 CON.  OGIVA D=8 OT T .NIC.

65 URA10022 RACC.  DIR.  M  1/ 8 CIL.  OGIVA D8 OT T .NIC.

66 URA10023 RACC.  L M .  1/ 8 CON.  OGIVA D.8 OT T .  NIC.

67 URA10040 RACC.VAP.F+OG D.8 M BL.T IPO C.V . IND

68 UGN60004 GUARNIZIONE NEOPRENE ESPANSO S 2,5mm

69 URA20005 RACC.CROCE SPECIALE OT T .NI .   COM PLET O DI

70 URA20030 BUSSOLA DI  RINF.  D=5  EST ERNO OT T .GREZZO

71 URA60000 RACC.T ANICA 5l V . IND.

72 URA60001 RACC.BOCCHET T ONE T ANICA 15l V . IND.

73 URAM 0001 ANELLO SEEGER D.17,5 E  20

74 URAM 0007 CHIUSURA  A LEVA 538 BASE 3 FORI  1/ 2 LUN

75 URAM 5500 CAPILLARE L=1000 PVC 1/ 8F GIREVOLE+ 1/ 8M

76 URAN0003 RACC.PASSAPARET E PORT AGOM M A+DADO

77 URAN0006 RACC.  A Y  PORT AGOM M A PLAST ICO NY

78 URAP0002 FERM O CONNET T ORE M ASCHIO PA6 FV30% NERO 

79 URAP0022 DIST ANZIALI  M 4 H15 NYLON BIANCO

80 URB25000 RUBINET T O REG.VAP.1/ 8G F- 1/ 8GF CON GUAR

81 URO00000 RONDELLA GROWER INOX A2 M 4

82 URO00003 RONDELLA INOX UNI  6592 P IANA M 4 A2

83 URO00006 RONDELLA INOX UNI  6592 P IANA M 6 A2

84 URO00007 RONDELLA INOX UNI  6593  F.LARGA 6x18x1.5

85 URO40000 RONDELLA INOX UNI6592 P IANA M 20 A2

86 URO40002 RONDELLA 4.3X8X0.5 DENT ELLAT A

87 URO60000 RONDELLA ALLUM INIO 1/ 8 - 10x14x1.5

88 URO60001 RONDELLA ALLUM INIO 1/ 4 - 13,5x18x1,5

89 URUM 5000 RUOT A P IROET T .D100 4F+FRENO GOM M A GRIGIA

90 URUP5002 RUOT A D200 CON COPERT URA IN GOM M A GRIGIA

91 URV60005 RIVET T O IN ALLUM .  4.0X8

92 USE05000 SECCHIO BIDONE  IN ACCIAO AISI  304 SP.0.

93 USEP5000 T ANICA PLAST ICA 5LT .CANEST RO

94 USEP5001 T ANICA PLAST ICA 15LT .CANEST RO

95 USH21014 SCHEDA DISPLAY T R7+2T AST I  V .4C

96 USH95000 SCHEDA RIC.  GALLEGIANT I  M T 010G

97 USO95000 SONDA NT C 10K PER M T 10G

98 USU01000 SUPPORT O CEST O IN LAM .   AISI  430 SB   01

99 USU05000 SUPP.  T ANICA 5L V .A L

100 YFU052002 KIT  FUST O ASPIRAZIONE ACCIAIO H220

101 USU05002 SUPP.  T ANICA 15 LT

102 USUM 0000 BARRA OM EGA C/ FORI  H15 DIN46277/ 3

103 USUP5000 SUPPORT O M ASCHERINA M BL.V . IND PA6 FV30% 

104 USUP5001 BASET T A RUBINET T O V . IND PA6 FV30% NERO V

105 UT A00001 T APPO SCARICO CALDAIA M 3/ 8G INOX

106 UT A10002 T APPO M .  1/ 4 GAS OT T ONE NICHELAT O CILIND

107 UT AN0000 T APPO ALET T AT O X  T UBO D.20

108 UT AN0001 T APPO SERBAT OIO RICARICA V .T R6 PPomo NER

109 UT AR0000 T APPO SERBAT OIO RICARICA V . IND PPomo ROS

110 UT E20003 T ERM OPROT ET T ORE F11 100 GRADI

111 UT E20004 T ERM OST AT O 271-220 NC FV ST AFFA 2F RIARM

112 UT F10001 T ERM INALE FEM M INA M  2.6 V .2

113 UT L05200 T ELAIO INOX COM BY 9000 ver sione 2018

114 UT L05201 FIANCO DX COM BI  9000

115 UT L05202 FIANCO SX COM BI  9000

116 UT L05203 LAM IERA PROT EZIONE T RASFORM AT ORE COM BY 9

117 UT R30001 AUT OT RASFORM AT ORE M .FASE T YPE AT 1

118 UT S20006 T EST AT A A.303 VERDE IPC CORPO ANT ISCHIUM

119 UT UM 0001 T UBO RAM E M M .  6 X  4

120 UT UP0000 T UBO NET T UNO D=40 SPIRALE PVC

121 UT UP0008 T UBO SILICONE D10X5 RIV .POLIEST ERE

122 UVI40005 VIT E 4X30 T CC AUT OFIL.X  PL.ZINC.NER

123 UT UP0012 T UBO SILICONE D.8x4

124 UT UP0042 T UBO T EFLON PT FE M M .5X8

125 URA10041 RACC Y  3F 1/ 8G OT T ONE NICHELAT O

126 UVA20001 VALVOLA DI  SICUREZZA 13BAR 1/ 4G D20

127 UVA20004 VALVOLA NON RIT ORNO C/ SFERA 1/ 8M ---->1/ 8

128 UVAM 0000 VALVOLA INNESCO S11 OT T ONE

129 UVI00005 VIT E M  6X16 T BEI  INOX ESAGONO INC.

130 UVI10002 VIT E M 2,6X5 T C OT T ONE NICH.V .2

131 UVI40001 VIT E M 4 X  10 T BEI  INOX ESAG. INC.

132 UVI40003 VIT E M 5X20 T BEI  INOX

133 UVI40004 VIT E 2.9X9.5 T C+ AUT OFIL.ZINC.BIANC T .   

134 UVI40006 VIT E 4X20 T CC AUT OFIL.X  PL.ZINC.NER

135 UVI40010 VIT E INOX UNI  5739 T E  M 6 X  10  A2

136 UVI40011 VIT E INOX UNI  5739 T E   M  6 X  16 A2

137 VGA20000 SENSORE DI  LIVELLO X  T ANICA CABLAT O

138 VSH21009 SCHEDA ELET T RELET T RICA CBY 9000  G 18000

139 VSU05300 SUPPORT O ASPIRAT ORE COM BY 3000

140 WCA05002 CALDAIA SALDAT A E  COLL.  9000W/ 380V

141 YCA35001 CALDAIA COM PLET A 9000W 380V   10 BAR

142 YSO05000 SONDA LIVELLO COM PLET A V . IND

143 UM D20004 M ORSET T O PORT AFUSIBILE DIN 6,3X32 500 V

144 UFU30003 FUSIBILE 6,3x32   6,3 A HT  500V 

145 UFU20003 FUSIBILE 6,3X32 8 A F 250V 


